МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 26 ГОРОДА

ЕЙСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от   03.02.2025Г  №   71  - ОД

г.Ейск

О внесении изменений в приказ муниципального

бюджетного дошкольного образовательного учреждения

детского сада комбинированного вида № 26 города Ейска муниципального

образования Ейский район

от 31 мая 2024 г. № 141/1-ОД «Об утверждении Правил приема на

обучение по образовательным программам дошкольного образования

детей в муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение детский сад комбинированного вида № 26 города Ейска

муниципального образования Ейский район

Во исполнении письма ЦБ ОУ Ейского района от 09.01.2025 № 2 «О доведении

новых реквизитов лицевых счетов» приказываю:

1. Внести изменения в приложение 4 к правилам приема на обучение по

образовательным программам дошкольного образования детей в

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад комбинированного вида № 26 города Ейска

муниципального образования Ейский район.

2. Ответственному за официальный сайт МБДОУ в информационно-

коммуникационной сети «Интернет», разместить приказ в течении 5

дней со дня издания приказа.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания и распространяется на

правоотношения, возникшие с 1 января 2025 года.

Заведующий             С.А. Куценко

Приложение

к приказу муниципального

бюджетного дошкольного

образовательного учреждения

детского сада комбинированного

вида № 26 города Ейска

муниципального образования

Ейский район

от 03.02.2025г № 71-ОД

ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в приложение 4 к правилам приема на обучение по

образовательным программам дошкольного образования детей в

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное

учреждение детский сад комбинированного вида № 26 города

Ейска муниципального образования Ейский район.

Приложение 4, раздел VII Реквизиты и подписи сторон в части «Исполнитель»

изложить в следующей редакции:

МБДОУ ДСКВ № 26 г. Ейска МО Ейский район

Адрес: 353676, Россия, Краснодарский край,

Ейский район, город Ейск, пос. Широчанка,

улица Южная, 104

ИНН 2306027814 / КПП 230601001

Номер лицевого счета: 20186089340 (краевой бюджет)

Номер лицевого счета: 21186089340 (местный бюджет)

Номер казначейского счета: 03234643036160001800

Банк: Южное  ГУ Банка России

по Краснодарскому краю  г. Краснодар,

БИК 010349101

Номер банковского счета:

40102810945370000010

тел. +7(86132) 7-92-14

e-mail dou26@yeiskraion-edu.ru

mailto:dou26@yeiskraion-edu.ru

		2025-02-04T08:56:52+0300
	КУЦЕНКО СВЕТЛАНА АЛЕКСАНДРОВНА
	Я являюсь автором этого документа